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Zestawienie zbiorcze wyników głosowania Osiedle Jaroszowice – Urbanowice - Wygorzele 
 
liczba uprawnionych do głosowania: 3332 
liczba oddanych głosów: 531 
liczba głosów ważnych: 529 
liczba głosów nieważnych: 2 
wymagana frekwencja: 10% 
osiągnięta frekwencja: 15,93% 

 
Wybory uznaje się za ważne wobec osiągnięcia wymaganej frekwencji wyborczej, zgodnie z § 311 Statutu Osiedla 
Jaroszowice - Urbanowice - Wygorzele nadanego uchwałą Nr 0150/XLI/920/10 Rady Miasta Tychy z dnia 25 marca 
2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 19 maja 2010 r. 
Nr 88, poz. 1438 z późn. zm.), 
 
Na członków Rady Osiedla Jaroszowice – Urbanowice - Wygorzele wybrani zostali: 

 

1 BANERT  Wojciech Stanisław 268 

2 BUŁAT  Grażyna Justyna 100 

3 DANIELCZYK  Edyta Małgorzata 270 

4 DROB  Łukasz Henryk 240 

5 FIGIEL  Karol Hubert 183 

6 GEMBALA  Mariusz Piotr 55 

7 KOKOSZKA  Wanda 134 

8 KOST  Stanisława Marta 172 

9 MATEJA  Ewa Otylia 120 

10 NYGA Damian Franciszek 140 

11 ONDERKA Antoni Andrzej 134 

12 SMOLEŃ Sylwia Bogumiła 122 

13 STANIEK  Rafał Arkadiusz 162 

14 SZCZYGIEŁ  Krzysztof Tomasz 166 

15 TRZECIOK  Waldemar Andrzej 89 

16 WALCZAK  Michał Andrzej 71 

17 ŻABA  Krzysztof 130 

 
Na członków Rady Osiedla Jaroszowice – Urbanowice - Wygorzele wybrani zostali: 
 

1 DANIELCZYK  Edyta Małgorzata 

2 BANERT  Wojciech Stanisław 

3 DROB  Łukasz Henryk 

4 FIGIEL  Karol Hubert 

5 KOST  Stanisława Marta 

6 SZCZYGIEŁ  Krzysztof Tomasz 

7 STANIEK  Rafał Arkadiusz 

8 NYGA Damian Franciszek 

9 KOKOSZKA  Wanda 

10 ONDERKA Antoni Andrzej 

11 ŻABA  Krzysztof 

12 SMOLEŃ Sylwia Bogumiła 

13 MATEJA  Ewa Otylia 

14 BUŁAT  Grażyna Justyna 

15 TRZECIOK  Waldemar Andrzej 
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